Działając na podstawie § 12 ust. 2 umowy spółki oraz art. 230 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 

Kodeks spółek handlowych (Dz. U. Nr 94, poz. 1037) Zarząd Zakładu Gospodarki Komunalnej Janów 

Sp. z o. o.  postanawia: 

§1. 

Zaciągnąć kredyt lub pożyczkę inwestycyjną w kwocie 2.800.000,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset 

tysięcy zł 00/100 gr.) na wzięcie, którego uzyskano zgodę Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

ZGK Janów Sp. z o.o. uchwałą nr 10/2013 z dn. 19 grudnia 2013 r. 

§2. 

Środki pozyskane z pożyczki lub kredytu, o którym mowa w §1 zostaną przeznaczone na